ПРОТОКОЛ

Заседания  комиссии по итогам общественного обсуждения проекта муниципальной программы Вяжинского сельского поселения
 «Развитие культуры и туризма»
х.Вяжа                                                                                        7 декабря 2018г

Присутствовали: 4 члена  комиссии из 4 избранных:

Председатель  комиссии : Глава Администрации Вяжинского сельского поселения  Колузонов Петр Николаевич

Секретарь комиссии : Топольскова Елена Петровна
Члены комиссии:   Остапущенко Ирина Николаевна

                                      Мрыхина Анна Николаевна

ПОВЕСТКА:

1.Подведение итогов результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы Вяжинского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма»

Слушали:
Колузонова Петра Николаевича– Председателя  комиссии.

Остапущенко Ирина Николаевна – члена  комиссии.

     За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Вяжинского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма» в  комиссию заявлений и предложений не поступало.

                                                           Решили:

   1. Комиссией принято решение: одобрить  проект муниципальной программы Вяжинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
   2.  Утвердить муниципальную программу Вяжинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
3.  Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2019г и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию), а также  размещению на сайте Вяжинского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель   комиссии                                                             П.Н. Колузонов
Секретарь комиссии                                                                     Е.П. Топольскова